АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта  2019 года   №  21

О внесении изменений в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 год

В соответствии с п. 1 ч. 13, ч. ч. 14 - 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 год, утвержденный постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района от 25.12.2017 №76а, изложив в новой редакции приложения к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте информационной системы в сфере закупок zakupki.gov.ru.

Глава Мартыновского сельсовета
Суджанского района                                                                      Д.И. Соловьев

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта  2019 года   №  23

О внесении изменений в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 год

В соответствии с п. 1 ч. 13, ч. ч. 14 - 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 год, утвержденный постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района от 25.12.2017 №76а, изложив в новой редакции приложения к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте информационной системы в сфере закупок zakupki.gov.ru.

Глава Мартыновского сельсовета
Суджанского района                                                                      Д.И. Соловьев

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая  2019 года   №27

О внесении изменений в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 год

В соответствии с п. 1 ч. 13, ч. ч. 14 - 15 ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Мартыновского сельсовета Суджанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в План – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области на 2019 год, утвержденный постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района от 25.12.2017 №76а, изложив в новой редакции приложения к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте информационной системы в сфере закупок zakupki.gov.ru.

Глава Мартыновского сельсовета
Суджанского района                                                                      Д.И. Соловьев